Henoyatou fleHuc AHppeeBuy

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

J1-01-
07.04.0/22

3104491

3102962

5-11.05.0/22

6-11.05.0/22

3112537

3115680

3117609

3117610

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "MBK"

000 "MBK"

000 "MBK"

000 "MBK"

000 "BK"

000 "BK"

000 "NBK"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

07.04.2022

05.05.2022

05.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

14.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

CBepeHuna

otuyeTax 3a Il kBapTan 2022 ropa.

Heno4aTon leHnc AHOpeeBuny

006228

11.01.2010

06beKkT
OLLeHKM

HEeOBNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeEABVXXNMOCTb

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHAS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN



6-27.05.0/22

3152327

3157139

3158616

3158615

3182371

3185266

3-11.05.0/22

4-26.04.0/22

3-
28.04.00/22

1-20.05.0/22

1-07.06.0/22

1-29.04.0/22

2-29.04.0/22

3-29.04.0/22

2-17.05.0/22

000 "MBK"

000 "MBK"

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "MBK"

000 "MBK"

000 "MBK"

000 "MBK"

000 "MBK"

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "MBK"

000 "MBK"

000 "MBK"

27.05.2022

09.06.2022

24.06.2022

13.06.2022

13.06.2022

23.06.2022

26.06.2022

11.05.2022

26.04.2022

28.04.2022

20.05.2022

14.06.2022

29.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

17.05.2022

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOBNXUMOCTb

HEeOABNXUMOCTb

HeEOABVXXNMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HeOABNXUMOCTb

HEeOBNXUMOCTb

HeOABVXXNMOCTb

busHec

busHec

busHec

busHec

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHKa
HeBUMXUMOCTH

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHKka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



