Непочатой Денис Андреевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Непочатой Денис Андреевич 006228 11.01.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						Л-01- 07.04.0/22	000 "ИБК"	07.04.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
						3104491	000 "ИБК"	05.05.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3102962	000 "ИБК"	05.05.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
5-11.05.0/22	000 "ИБК"	11.05.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
6-11.05.0/22	000 "ИБК"	11.05.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
3112537	000 "ИБК"	14.05.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
3115680	000 "ИБК"	18.05.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
3117609	000 "ИБК"	18.05.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
3117610	000 "ИБК"	19.05.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						

6-27.05.0/22	000 "ИБК"	27.05.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3152327	000 "ИБК"	09.06.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3157139	000 "ИБК"	24.06.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3158616	000 "ИБК"	13.06.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3158615	000 "ИБК"	13.06.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3182371	000 "ИБК"	23.06.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3185266	000 "ИБК"	26.06.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-11.05.0/22	000 "ИБК"	11.05.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-26.04.0/22	000 "ИБК"	26.04.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3- 28.04.ДО/22	000 "ИБК"	28.04.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-20.05.0/22	000 "ИБК"	20.05.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-07.06.0/22	000 "ИБК"	14.06.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-29.04.0/22	000 "ИБК"	29.04.2022	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
2-29.04.0/22	000 "ИБК"	29.04.2022	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
3-29.04.0/22	000 "ИБК"	29.04.2022	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
2-17.05.0/22	000 "ИБК"	17.05.2022	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса